
Kupní smlouva

č. smi. prodávajícího: 195-2170424

č. smi. kupujícího: SML/142/2017/OSM

uzavřená dle ust. § 2079 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá k o n ík (dále jen „občanský
zákoník")

Prodávající

Jm éno a p říjm en í/O b ch o d n í firma: DIRP, s.r.o.

Datum n aro zen í/IČ : 49974955

DIČ: C Z49974955

M ísto po dn ikán í/ S íd lo : C e jl 40/107, 602 00 Brno

Zástupce: J i ř í H a v lík - jed nate l sp o lečn osti

Z á p is v obchodním rejstříku: u K S v B rně o d d íl C. v ložka 13945

tel.:

e-mail:

(dále jen „prodávající“ )

a

Kupující

Město Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 00304271
DIČ: C Z 00304271

B an ko vn í spojení: Č SO B , a.s., č.ú.: 249738406/0300

ID datová schránka: epqbw zr

S íd lo : M asarykovo nám. 128, 756 61 R o žno v pod R adhoštěm

zastoupeno: Ing. Radim em Holišem , starostou

O soba oprávněná jednat ve věcech techn ických (kontaktn í osoba): Ing. Petra Glumbíková

tel: 571 661 182

e-mail: glumbikova.osm@roznov.cz

(dále jen „kupující“)

1



ČI. I.

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena mezi kupujícím a prodávajícím na základě výsledků veřejné zakázky 
malého rozsahu „Dodávka archivačních pojízdných regálů pro MÚ Rožnov pod Radhoštěm 
II."

2. Kupující má zájem o koupi, dodávku, montáž a zprovoznění archivačních pojízdných regálů dle 
technické specifikace uvedené v příloze „Specifikace vybavení“.

Č I .  I I .

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k věcem, a to archivačním pojízdným 
regálům, uvedeným ve „Specifikaci vybavení“ - příloha smlouvy (dále jen „předmět koupě“).

2. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje předmět koupě a tento 
přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.

3. Prodávající prohlašuje, že jeho oprávnění k volnému nakládání s předmětem koupě není ničím 
omezeno a že předmět koupě plně odpovídá požadavkům kupujícího uvedeným v článku I. této 
smlouvy a splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními normami. V  případě, že 
se tato prohlášení prodávajícího ukážou jako nepravdivá, je kupující oprávněn od této kupní 
smlouvy odstoupit.

4. Prodávající garantuje dostupnost náhradních dílů nebo jejich kompatibilních ekvivalentů po dobu 
nejméně 5 let od předání předmětu koupě.

5. Uchazeč dodá tato zařízení:

Spisovna -  stavební odbor

5 ks posuvných regálových vozů délky 5000 mm a 
hloubky 630mm
1 ks neposuvný regálový vůz délky 6000 mm a 
hloubky 330mm

Regálový systém od
f. Zambell Metaltechnik GmbH, typ Maxíthek

Spisovna -  odbor dopravy

7 ks posuvných regálových vozů délky 6000 mm a 
hloubky 630mm

Regálový systém od
f. Zambell Metaltechnik GmbH, typ Maxithek

Č I. III.

Termín a místo předání

1. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě kupujícímu odevzdá do 31.8.2017 (prodávající dodá 
kupujícímu předmět koupě do 30ti dnů od písemné výzvy kupujícího). Kupující se zavazuje 
předmět koupě bez vad převzít.

2. Místem plnění (dodání) jsou 2 místnosti v přízemí budovy městského úřadu na ulici Letenská 
č.p. 1918 v Rožnově pod Radhoštěm.

3. O předání a převzetí předmětu koupě bude smluvními stranami podepsán protokol. Za 
kupujícího podepíše protokol o převzetí předmětu koupě osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických. Protokol o předání předmětu koupě bude obsahovat nejméně označení smluvních 
stran, popis předmětu koupě, prohlášení prodávajícího, že předmět koupě nemá vady, seznam 
předané dokumentace a podpis předávajícího a přebírajícího. Před předáním předmětu koupě 
provede prodávající za účasti kupujícího zkoušku plné funkčnosti předmětu koupě a proškolí 
pracovníky kupujícího k obsluze. Společně s předmětem koupě předá prodávající kupujícímu 
veškeré doklady nezbytné k užívání (zejména návod k použití v českém jazyce, záruční listy, 
apod.) vztahující se k předmětu koupě.

2



ČI. IV. 

Kupní cena

1. Smluvní strany sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši

bez DPH v Kč DPH v Kč
celkem vč. DPH v 
Kč

Spisovna -  stavební odbor

5 ks posuvných regálových vozů délky 
5000 mm a hloubky 630mm 
1 ks neposuvný regálový vůz délky 6000 

mm a hloubky 330mm

177.430,- 37.260,- 214.690,-

Spisovna -  odbor dopravy

7 ks posuvných regálových vozů délky 
6000 mm a hloubky 630mm

267.500,- 56.175,- 323.675,-

CENA CELKEM 444.930,- 93.435,- 538.365,-

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem předmětu koupě, 
včetně nákladů na dopravu do a v místě předání, kompletaci jednotlivých prvků dodávaných 
v nesmontovaném stavu a zprovoznění a předvedení funkčností. Součástí kupní ceny je také 
odvoz a likvidace veškerého obalového materiálu od dodaného vybavení.

3. Podkladem pro zaplacení kupní ceny bude daňový doklad (dále jen „faktura“), jehož součástí 
bude popis prodávané movité věci včetně veškerého příslušenství, tj. popis předmětu koupě. 
Faktura musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům zejm. zákonu č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obsahovat další 
náležitosti, a to zejména:

• označení kupujícího a prodávajícího, včetně jejich sídla, IČ, DIČ

• označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit

• číslo faktury

• datum vystavení faktury

• datum uskutečnění zdanitelného plnění

• den splatnosti

• fakturovanou částku

• účel platby

• razítko a podpis oprávněné osoby

• uvedení čísla platné smlouvy

4. Fakturu vystaví prodávající do 14 dnů po předání a převzetí předmětu koupě.
5. Smluvní strany se dohodly, že kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu.
6. Kupující provede bezhotovostní úhradu kupní ceny na účet uvedený v záhlaví této smlouvy 

nebo na jiný účet prodávajícího zveřejněný v Celostátním registru plátců DPH (dále jen 
„zveřejněný účet“), a to i v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu.
V případě, že
a) účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy je nezveřejněný účet a prodávající nemá 

žádný zveřejněný účet,
b) účet uvedený v záhlaví této smlouvy přestane být po uzavření této smlouvy zveřejněný,
c) prodávající je v době uzavření této smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„nespolehlivý plátce") nebo se stal nespolehlivým plátcem po uzavření této smlouvy,

je kupující oprávněn postupovat podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a uhradit částku odpovídající DPH na osobní depozitní

3



účet prodávajícího vedený příslušným správcem daně. O této úhradě bude kupující bez 
zbytečného odkladu informovat písemně prodávajícího.

7. Prodávající je povinen informovat kupujícího bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří 
kalendářních dnů,
a) o jakékoli změně týkající se zveřejněného účtu prodávajícího
b) že se stal nespolehlivým plátcem a k jakému dni.

8. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude splatná do 21 dnů ode dne následujícího po dni 
doručení faktury kupujícímu.

9. Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti doručenou fakturu vrátit prodávajícímu, jestliže 
vyúčtovaná cena neodpovídá ceně sjednané nebo faktura neobsahuje náležitosti uvedené 
v odst. 2 tohoto článku smlouvy. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení nové 
nebo opravené faktury kupujícímu. Do doby doručení nové nebo opravené faktury není kupující 
v prodlení s placením.

10. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z 
účtu kupujícího.

11. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný i tehdy, když je úhrada kupní ceny 
odepsána z účtu kupujícího na zveřejněný účet uvedený ve smlouvě nebo na jiný zveřejněný 
účet prodávajícího, a to i v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Peněžitý 
závazek kupujícího se rovněž považuje za splněný, pokud je část kupní ceny odpovídající DPH 
uhrazena na osobní depozitní účet prodávajícího vedený správcem daně; kupující v takovém 
případě není v prodlení s placením části kupní ceny odpovídající DPH.

12. Prodávající není oprávněn převést jako postupitel pohledávky z této smlouvy třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

ř * t  w  
u i .  V .

Vlastnické právo

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě v okamžiku 
jeho převzetí od prodávajícího.

2. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 
kupujícího.

ČI. VI.

Odpovědnost za vady a sankce

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě v délce 60 měsíců. Záruční doba začne 
běžet dnem převzetí předmětu koupě kupujícím.

2. Místem odstranění závady v době záruky je sídlo kupujícího na adrese uvedené shora, nebo jiné 
místo dle výběru kupujícího. Prodávající se zavazuje vadu oznámenou kupujícím odstranit 
nejpozději do 14 dnů od doručení oznámení o vadě, nedohodnou-li se strany jinak.

3. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012, občanský zákoník.

4. V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý den prodlení.

5. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny za každý den prodlení.

6. V případě, že prodávající poruší kteroukoli z nepeněžitých povinností uvedených v této 
smlouvě, je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý případ.

7. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné způsobem a ve lhůtě uvedenými v jejich 
vyúčtování. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost odstranit závadný stav ani 
právo smluvní strany na náhradu škody, a to i ve výši převyšující smluvní pokutu.

ČI. VII.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
2. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této

4



smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu
s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli
závazek.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými
smluvními stranami.

4. Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu veškerou součinnost a provádět takové úkony,
které umožní efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen
archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a
dalších dokladů vztahujících se k předmětu koupě dle smlouvy po dobu 10 let od převzetí předmětu
koupě kupujícím. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit oprávněným osobám kontrolu
dokladů souvisejících s plněním smlouvy. Těmito osobami se rozumí zejména zaměstnanci
kupujícího.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů uvedených ve smlouvě nebo v zákoně
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Odstoupení musí být písemné a jeho účinky nastávají dnem
doručení prodávajícímu na adresu uvedenou shora.

6. Prodávající není oprávněn převést jako postupítel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její
části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

7. Prodávající je povinen podstoupit výkon kontroly/auditu/ověření, souvisejícího s dodávaným
zbožím, pracemi a službami oprávněnými osobami do 5 let od uskutečnění plnění a poskytnout
jim veškerou potřebnou součinnost.

8. Za písemnou formu není pro účely této smlouvy považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv, není-li ve smlouvě výslovně sjednáno jinak.

9. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

10. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za
následek neplatnost ostatních ustanovení

11. Podpisem Smlouvy prodávající souhlasí se zveřejněním informací o veřejné zakázce, a to se
zveřejněním smlouvy nebo podstatných náležitostí smlouvy (předmět smlouvy, sjednaná cena,
termíny plnění, smluvní sankce, záruční doba, výše skutečně uhrazené ceny, seznam
subdodavatelů) a všemi dodatky a změnami smlouvy. Současně prodávající souhlasí se
zveřejněním svého obchodního jména a dalších identifikačních údajů.

12. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě obdrží kupující a
jedno prodávající.

13. Tato smlouva byla schválena Radou města Rožnova pod Radhoštěm dne 16.5.2017
na svém zasedání, usnesením č. 1203/77.

14. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:
1. Specifikace vybavení

15. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V dne V Rožnově pod Radh. dne

5





CENOVÁ NABÍDKA NA DODÁVKU

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Ing. Radim Holíš -  starosta 

Ing. Petra Glumbíková
Masarykovo nám. 128/129 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

L J

V Brně dne 25.4.2017

ARCHIVAČNÍCH POJÍZDNÝCH REGÁLŮ

Nabídka č.i 195-2170424

l.ÚVOD

Předmětem nabídky je vybavení archivních prostor optimální regálovou technologií. Nabídka vychází ze zadávací 
dokumentace, resp. z Výzvy k podání nabídky ze dne 13.4.2017 a námi navržených rozměrů regálů, tak aby 
splnili zadání.

2. POPIS REGÁLOVÉ TECHNOLOGIE

Pro splnění všech kritérii kladených na archivaci navrhujeme použití regálového systému Maxlthek od německého 
výrobce f. Zambelli Metaltechnik GmbH, který dokonale splňuje požadavky na komplexní a moderní způsob 
archivace. Jedná se o kompletní systém posuvných regálů, jehož výroba je certifikována systémem ISO 9001.

2.1 PODVOZKY

Podvozky jsou tvořeny svařencem z konstrukční oceli. Uvnitř rámu podvozku jsou umístěna pojezdová kola.
Kota jsou propojena osou na ozubené kolo ovládacího převodu. Ovládání je zajištěno řetězovým převodem. 
Podvozky se pohybují po kolejích, jejichž počet je přesně stanoven v závislosti na délce a zatížení podvozku. 
Výška podvozku je 150mm.
Koleje jsou vyrobeny z pozinkované oceli a jsou přes speciální držáky kotvené do podlahy.
Může být uvažováno se zapuštěním kolejnic do podlahy archivu -  tato technologie se využívá při rekonstrukci 
budovy nebo při novostavbě, koleje se položí na podkladní beton, a zalijí se podlívací hmotou, popř. se 
dobetonuje celá plocha podlahy na úroveň kolejnic. Druhou metodou je položení kolejnic na již hotovou podlahu, 
zde můžeme uchytit kolejnice jen tak do podlahy, mohou být osazeny nájezdovými klíny nebo je možné vytvořit 
novou pochůznou rovinu z OSB desek.

Pro účely této nabídky je uvažováno s položením kolejnic na podlahu + nájezdové klíny.

Pod kolejnicemi nesmí být umístěno nic co by se mohlo z důsledku zatížení deformovat -  
polystyrénová izolace, odpadní PVC potrubí, apod.

DIRP, s. r. o. | CEJL 4 0 /1 0 7 ,  G02 OO BRNO | TELEFON: + 4 2 0  5 4 3  2 1 7  3 6 8  | FAX: + 4 2 0  5 4 3  2 1 7  3 6 9  | INTERNET: UVWUU.DIRP.CZ | E M AIL: OBCHOD@DIHP.CZ

IČO: 49974955, DIČ: CZ49974955 | BANKOVNÍ SPOJENÍ: SBERBANK CZ 4Ü 10042712 /6B 00 | FIRMA ZAPSÁNAV OH U KSBRNO, ODO C, VLOŽKA 13945



♦% di i—p r R E G Á L O V É  S Y S T É M Y  .  K O V O V Ý  N Á B Y T E K

C s r t i í ík ň í fe  ČSN SN ISO 9 0 0 1 /0 0 ? !  «  1 4 0 0 1 :2 0 0 5

i  ^  ; j . .

Předpokládaná hmotnost jednoho plného regálového vozu roznesená přes kolejnice na podlahu 
je cca 1200 kg/m2.
Je nutné prověřeni nosnosti podlahy dle skutečného zatížení od regálů.

DODAVATEL REGÁLŮ NERUČÍ ZA NOSNOST PODLAHY !!

2.2 REGÁLOVÉ NÁDSTAVBY

Na výše popsané podvozky je pomocí předchystaných otvorů přišroubován vlastní regálový systém.
Systém Maxithek je koncipován tak, že na jednom podvozku jsou umístěné dva regály. Vzhledem k tomu, že 
regálový vůz je navrhován jako oboustranný, je možnost samostatného nastavení parametrů regálového systému 
z každé strany podvozku. Systém se skládá z rámů a polic, kde police je možné výškově přestavit po 20mm.
Z čelní strany je navrhovaný regálový systém opatřen plným rámem pro umístění identifikačních informací o 
jednotlivých řadách. Stabilita systému je zabezpečena křížovým zavětrovaním.

Povrchová úprava regálového systému: je provedena vypalovací práškovou barvou v následujícím barevném 
provedení -  podvozky a regálové rámy tmavě šedá RAL 7016, police světle šedá RAL 7035.
Celní plné stěny navrhujeme v barvě modré RAL 5012, RAL 5002, dále v červené RAL 4002 nebo světle zelené 
RAL 6027, popř. béžová RAL 1013, světle šedá RAL 7035 nebo tmavě šedá RAL 7046, bílá RAL 9010 a nebo černá 
RAL 9005 (vše standard - nemá vliv na výši ceny).

3. SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

Bližší specifikace nabízeného regálového systému.

Dle zaslané Výzvy k podání nabídky uvažujeme výšku regálového vozu 3060mm + výška kolejnic 21mm. Hloubka 
vozu je navržena na 630mm s využitelnou hloubkou polic 2x300mm; celkem navrženo :

Místnost 1.37- odbor dopravy
7ks posuvných regálových vozů délky 6044mm ( lx  modul 1000mm+4x modul 1240mm) a hloubky 630mm 

Místnost P.01- stavební odbor
5ks posuvných regálových vozů délky 5044mm (4x modul 1240mm) a hloubky 630mm
lks neposuvných regálů délky 6044mm ( lx  modul 1000mm+4x modul 1240mm) a hloubky 330mm

Vozy jsou navrženy oboustranně využitelné s regálovou nástavbou 2x300mm hloubky.
Na jednom podvozku jsou dva na sobě nezávislé regály -  možnost jiného nastavení polic z levé a 
pravé strany vozu = jednoznačně vyšší komfort. Neposuvné vozy jsou umístěny na soklu, tak aby 
výškově odpovídali posuvným regálům.

V modulu posuvných i neposuvných regálů bude celkem 8 úložných polic + 9-tá krycí police. 
Světlost mezi policemi 330mm !!!
Světlost odpovídá možností ukládání archivních krabic nebo šanonů o výšce cca 315mm.
V případě potřeby je možnost výškového přestavení police do 20mm.

Z čelní a zadní strany je regálový vůz osazen plnou stěnou, pro vytvoření kompaktního celku. 

Nosnost police: 100 kg na hloubku 300mm
Nosnost podvozku: 600 kg na jeden modul (1000 nebo 1240x300mm)

Posun vozu je zajištěn řetězovým převodem a vůz je uváděn do pohybu otáčením volantu na příslušnou stranu. 
Převod je nastaven tak aby bylo možné bez námahy uvést do pohybu jeden i několik plně založených vozů.

DIRP, s, r. o. I CEJL 40/107, 60S OO BRNO | TELEFON: +420 543 217 368 | FAX: +420 543 217 369 | INTERNET: W W W.OlRP.cz | E-MAIL: OBCHOD@DIRP.CZ

IČO: 49974955, DIČ: CZ49974955 | BANKOVNÍ SPOJENÍ: SBERBANK CZ 4010042712 /6300  | FIRMA ZAPSÁNAV OR U KSBRNQ, ODD. C, VLOŽKA 13945



Barevné provedení:
Podvozky:
Rámy regálů:
Police regálů:
Čela regálů:

lakované v odstínu RAL 7021 
lakované v odstínu RAL 7016 
lakované v odstínu RAL 7035
lakované v odstínu RAL 5012, RAL 5002, dále v červené RAL 4002 nebo 
světle zelené RAL 6027, popř. béžová RAL 1013, světle šedá RAL 7035 
nebo tmavě šedá RAL 7046, bílá RAL 9010 anebo černá RAL 9005.

4. NABÍDKOVÁ CENA

Předkládáme Vám nabídkovou cenu pro specifikované provedení :

Celková cena regálů bez DPH 21% 
Montáž vč. dopravy bez DPH 21%

409.930,00 KČ 
35.000,00 Kč

Celková cena za dílo bez DPH 21%_______________________444.930,00 Kč
DPH 21% 93.435,00 Kč
Celková cena za dílo vč. DPH 21% 538.365,00 Kč

Celkovou cenou se rozumí konečná cena za dodávku regálového systému dle rozsahu uvedeném v této nabídce, 
jejich Instalace a kompletní montáž včetně spojovacího materiálu, dopravu všech potřebných komponentů na 
místo určení a náklady spojené s výjezdem montážníků do místa realizace.

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PRACÍ

Předpokládaná doba výroby -  dodání regálového systému do 5 týdnů od objednání, doba montáže regálového 
systému cca 4-6 dní. O dokončení a předání díla či zboží bude pořízen zápis.

6. ZÁRUKA

Na uvedenou regálovou technologii bude poskytnuta záruka v době trvání min.60 měsíců od protokolárního 
předání díla zadavateli. Záruka zaniká, pokud objednatel nebo třetí osoba prováděli na regálovém systému opravy 
nebo změny bez předchozího písemného souhlasu dodavatele.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zboží bude hrazeno fakturou vystavenou po dodání, resp. dokončení montáže a předání díla. Splatnost faktury je 
nastavena dne návrhu SoD.

DIRP, s. r, o. i CEJL 4 0 /1 0 7 ,  G02 0 0  BRNO | TELEFON: + 4 2 0  5 4 3  2 1 7  3 6 8  | FAX: + 4 2 0  5 4 3  2 17  3 6 9  | INTERNET: W W W .DIRP.CZ | E-MAIL: OBCHOD@DIRP.CZ

IČO: 49974955, DIČ: CZ49974955 | BANKOVNÍ SPOJENÍ: SBERBANK CZ 40 10 0 4 2 7 1 2 /6 8 0 0  | FIRMA ZAPSÁNAV OR U KSBRNO, ODD C, VLOŽKA 13945



8. ZÁVĚR

Závěrem nám dovolte ještě jednou zdůraznit, že Vám nabízíme originální a kompletní regálový systém, který
nabízí mnoho různých doplňků jako např. zadní dělící stěny přes celou výšku regálu, výsuvné police, výsuvné
zásuvky, několik typů děličů polic, posuvné plechové dveře atd, Celek je vyráběn jako systém a neustále jsou
vymýšleny další doplňky pro větší rozsah využití.

Naše společnost má zaveden a certifikován systém řízení jakosti a environmentu dle ČSN
EN ISO 90Ul:ZUuy a ČSN EN ISO 14001:2005.

V případě jakýchkoli dotazů nebo připomínek nás prosím kdykoli kontaktujte.

Děkuji Vám za čas věnovaný této nabídce a těším se na další spolupráci s Vámi

Zpracoval:

DÍRP, s. r. o. | CEJL 4 0 /1 0 7 , G02 OO BRNO | TELEFON: + 4 2 0 5 4 3 2 1 7 3 6 8 | FAX: + 4 2 0 5 4 3 2 1 7 3 6 9 | INTERNET: W W W .D IRP.CZ | E-MAIL: OBCHOD@DIRP.CZ

IČO: 49974955, DIČ: OZ4S974g55 | BANKOVNÍ SPOJENÍ: SBERBANK CZ 401004 271 2 /68 00 | FIRMA ZAPSÁNAVOR U KSBRNO, 000. C. VLOŽKA 13945


